TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2016

INTIMAÇÃO-CITAÇÃO

O Excelentíssimo Sr. Dr. José do Egito Barbosa, Presidente do tribunal de

Justiça Desportiva ,TJD-PI, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o

dispositivo emanado do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, faz

saber aos interessados, através deste EDITAL, que RECURSO VOLUNTÁRIO da

SOCIEDADE ESPORTIVA DE PICOS, será julgado, na sessão de  01 de fevereiro do

corrente ano (segunda-feira)-, com início previsto para às 18 e 45 min, no seu plenário :

“ sala Carlos Said”, sito a Av. José dos Santos e Silva nº 1.100, na sede da Federação de

Futebol do Piauí.

PROCESSO  :018/ 2015

RECURSO VOLUNTÁRIO:

 SOCIEDADE ESPORTIVA DE PICOS

RELATOR: DR.HUGO DE SOUSA CARDOSO

Teresina  de 26  janeiro de 2016.

Francisca das Chagas Carvalho Almeida

Secretária da Comissão Disciplinar Junto ao TJD-PI.